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VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2003 M. KOVO 7 D. ĮSAKYMO NR. V-67 „DĖL 

AKCIZŲ APSKAIČIAVIMO DOKUMENTŲ IŠRAŠYMO IR UNIKALAUS AKCIZŲ 

APSKAIČIAVIMO DOKUMENTO NUMERIO SUTEIKIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. liepos 31 d. Nr. VA-65 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2003 m. kovo 7 d. įsakymą Nr. V-67 „Dėl Akcizų apskaičiavimo dokumentų 

išrašymo ir unikalaus akcizų apskaičiavimo dokumento numerio suteikimo taisyklių patvirtinimo“ ir 

jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKCIZŲ APSKAIČIAVIMO DOKUMENTŲ IŠRAŠYMO, JO DUOMENŲ 

PATEIKIMO VALSTYBINEI MOKESČIŲ INSPEKCIJAI IR UNIKALAUS AKCIZŲ 

APSKAIČIAVIMO DOKUMENTO NUMERIO SUTEIKIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 21 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2003 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. 1K-038 „Dėl akcizų apskaičiavimo 

dokumentų“ ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 

„Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų 

patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu, 

t v i r t i n u  Akcizų apskaičiavimo dokumentų išrašymo, jo duomenų pateikimo 

Valstybinei mokesčių inspekcijai ir unikalaus akcizų apskaičiavimo dokumento numerio suteikimo 

taisykles.“ 

 

2. N u s t a t a u , kad: 

2.1. šis įsakymas įsigalioja 2018 m. sausio 1 d.; 

2.2. nuo 2018 m. sausio 1 d. akcizais apmokestinamų prekių sandėlių savininkų su apskrities 

valstybine mokesčių inspekcija arba Valstybine mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerija iki 2017 m. gruodžio 31 d. sudaryti susitarimai dėl akcizų apskaičiavimo 

dokumentų išrašymo būdo pripažįstami netekusiais galios; 



 

 

2.3. jeigu išrašytame akcizų apskaičiavimo dokumente pagal Operacijų, susijusių su akcizais 

apmokestinamomis prekėmis, klasifikatorių, patvirtintą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2002 m. birželio 14 d. įsakymu Nr. 156 „Dėl Akcizais 

apmokestinamų prekių apskaitos“, nurodytas operacijos kodas S6 („AAP išleidimas į laisvą 

apyvartą, panaikinus AMLAR ir išrašius akcizų apskaičiavimo dokumentą, tačiau neišgabenant 

AAP“), o akcizais apmokestinamos prekės iki 2017 m. gruodžio 31 d. dar nebuvo fiziškai 

išgabentos iš akcizais apmokestinamų prekių sandėlio, tokiu atveju fiziškai neišgabentų akcizais 

apmokestinamų prekių likučiams ne vėliau kaip per 5 dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos 

turi būti parengtas grąžinimo aktas. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-80, 2017-10-03, paskelbta TAR 2017-10-03, i. k. 2017-15549 

 

 

 

 

Viršininkė  Edita Janušienė 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9bd3a090a80511e78a4c904b1afa0332


 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2003 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. V-67  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2017 m. liepos 31 d. įsakymo Nr. VA-65  redakcija) 

 

 

AKCIZŲ APSKAIČIAVIMO DOKUMENTŲ IŠRAŠYMO, JO DUOMENŲ PATEIKIMO 

VALSTYBINEI MOKESČIŲ INSPEKCIJAI IR UNIKALAUS AKCIZŲ APSKAIČIAVIMO 

DOKUMENTO NUMERIO SUTEIKIMO TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Akcizų apskaičiavimo dokumentų išrašymo, jo duomenų pateikimo Valstybinei mokesčių 

inspekcijai ir unikalaus akcizų apskaičiavimo dokumento numerio suteikimo taisyklės (toliau – 

Taisyklės) nustato: 

1.1. akcizų apskaičiavimo dokumento (toliau ‒ DAA) išrašymo ir DAA duomenų pateikimo į 

Valstybinės mokesčių inspekcijos akcizų informacinę sistemą (toliau ‒ AIS) tvarką; 

1.2. DAA unikalaus numerio struktūrą; 

1.3. DAA ir jo duomenų anuliavimo tvarką; 

1.4. grąžinimo akto parengimo ir grąžinimo akto duomenų pateikimo į AIS tvarką. 

2. Taisyklės parengtos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymo 75 straipsniu, Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 21 straipsnio 9 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2003 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. 1K-038 „Dėl akcizų apskaičiavimo 

dokumentų“ (toliau ‒ Įsakymas Nr. 1K-038). 

3. Taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos akcizų įstatyme ir kituose 

Lietuvos Respublikos teisės aktuose vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

AKCIZŲ APSKAIČIAVIMO DOKUMENTO IŠRAŠYMAS IR JO DUOMENŲ 

PATEIKIMAS VALSTYBINEI MOKESČIŲ INSPEKCIJAI 

 

4. DAA išrašomas ir jo duomenys, nurodyti Įsakymo Nr. 1K-038 1.1 papunktyje, į AIS 

pateikiami prieš panaikinant akcizų mokėjimo laikino atidėjimo režimą (toliau ‒ AMLAR). 

AMLAR panaikinamas akcizais apmokestinamas prekes fiziškai išgabenus iš akcizais 

apmokestinamų prekių sandėlio (toliau ‒ sandėlis). DAA gali būti: 

4.1. parengiamas AIS, tiesiogiai DAA duomenis įvedant į AIS per naudotojo sąsają, ir 

atspausdintas popieriuje. Šiuo atveju pakartotinai teikti DAA duomenų į AIS nereikia; 

4.2. išrašomas sandėlio savininko apskaitos sistemoje (programoje) ir atspausdintas 

popieriuje; 

4.3. išrašomas ir perduodamas elektroniniu būdu taip, kad būtų užtikrintas DAA kilmės 

autentiškumas, turinio vientisumas ir įskaitomumas. 

5. DAA duomenys į AIS pateikiami vienu iš šių būdų: 

5.1. tiesiogiai DAA duomenis įvedant į AIS per naudotojo sąsają; 

5.2. naudojant žiniatinklio paslaugą (angl. Web Service), skirtą DAA duomenų rinkmenai, 

kuri parengta pagal DAA importo / eksporto failų formatų specifikaciją; 

5.3. naudojant DAA duomenų rinkmeną, kuri parengta pagal DAA importo / eksporto failų 

formatų specifikaciją. 



 

 

6. Kai prieš akcizais apmokestinamas prekes fiziškai išgabenant iš sandėlio DAA duomenų 

pateikti į AIS nėra galimybės dėl AIS neveikimo, tokiu atveju duomenys pateikiami nedelsiant, kai 

atkuriama galimybė naudotis AIS. Laikoma, kad AIS negalima pasinaudoti dėl neveikimo, kai apie 

AIS neveikimą yra paskelbtas Akcizais apmokestinamų prekių, kurioms taikomas akcizų mokėjimo 

laikino atidėjimo režimas, gabenimo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2010 m. rugpjūčio 2 d. įsakymu Nr. VA-88 „Dėl 

Akcizais apmokestinamų prekių, kurioms taikomas akcizų mokėjimo laikino atidėjimo režimas, 

gabenimo taisyklių patvirtinimo“, XIII skyriuje nurodytas pranešimas. 

7. DAA, išrašyto Taisyklių 4.2 arba 4.3 papunktyje nustatyta tvarka, duomenys, turi sutapti 

su duomenimis, pateiktais į AIS. DAA duomenys laikomi pateiktais tik tada, kai jiems suteikiamas 

statusas „Patvirtintas“. 

8. DAA, nurodytas Taisyklių 4.1 arba 4.2 papunktyje, turi būti atspausdintas dviem arba 

trimis egzemplioriais: 

8.1. vienas egzempliorius perduodamas tiesiogiai akcizais apmokestinamų prekių gavėjui 

(per vežėją). Perduodama iškart po akcizais apmokestinamų prekių iškrovimo; 

8.2. antras egzempliorius lieka sandėlio savininkui, išrašiusiam DAA; 

8.3. jeigu iš sandėlio išgabenamos akcizais apmokestinamos prekės priklausė ne sandėlio 

savininkui, išrašiusiam DAA ‒ trečias egzempliorius tiesiogiai perduodamas išgabenamų akcizais 

apmokestinamų prekių savininkui arba asmeniui, turinčiam teisę disponuoti šiomis prekėmis. 

Perduodama ne vėliau kaip per 1 dieną nuo akcizais apmokestinamų prekių atgabenimo akcizais 

apmokestinamų prekių gavėjui dienos. 

9. DAA, nurodytas Taisyklių 4.3 papunktyje, elektroniniu būdu arba DAA, nurodyto 

Taisyklių 4.3 papunktyje, nuorašas tiesiogiai perduodamas: 

9.1. akcizais apmokestinamų prekių gavėjui. Perduodama iškart po akcizais apmokestinamų 

prekių iškrovimo; 

9.2. jeigu iš sandėlio išgabenamos akcizais apmokestinamos prekės priklausė ne sandėlio 

savininkui, išrašiusiam DAA ‒ išgabenamų akcizais apmokestinamų prekių savininkui arba 

asmeniui, turinčiam teisę disponuoti šiomis prekėmis. Perduodama ne vėliau kaip per 1 dieną nuo 

akcizais apmokestinamų prekių atgabenimo akcizais apmokestinamų prekių gavėjui dienos. 

 

III SKYRIUS 

AKCIZŲ APSKAIČIAVIMO DOKUMENTO UNIKALAUS NUMERIO STRUKTŪRA 

 

10. DAA unikalaus numerio, nurodyto Įsakymo Nr. 1K-038 1.1.14 papunktyje, struktūra: 

10.1. pirmi du simboliai – operacijos kodas pagal Operacijų, susijusių su akcizais 

apmokestinamomis prekėmis, klasifikatorių, patvirtintą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. birželio 14 d. įsakymu Nr. 156 „Dėl 

akcizais apmokestinamų prekių apskaitos“ (toliau ‒ Operacijų klasifikatorius); 

10.2. kiti penki simboliai – sandėlio identifikacinis numeris; 

10.3. aštuntas simbolis – V (jeigu DAA duomenys į AIS pateikiami Taisyklių 5.1 

papunktyje nustatyta tvarka), S (jeigu DAA duomenys į AIS pateikiami Taisyklių 5.2 papunktyje 

nustatyta tvarka) arba A (jeigu DAA duomenys į AIS pateikiami Taisyklių 5.3 papunktyje nustatyta 

tvarka); 

10.4. likusieji simboliai – DAA išrašymo sandėlyje eilės numeris. 

11. Unikaliame numeryje tarp simbolių neturi būti tarpų ir papildomų simbolių, nenurodytų 

Taisyklių 10 punkte. 

 

IV SKYRIUS 

AKCIZŲ APSKAIČIAVIMO DOKUMENTO IR JO DUOMENŲ ANULIAVIMAS 

 

12. DAA anuliuojamas, jeigu: 



 

 

12.1. jame nurodyti klaidingi duomenys (pavyzdžiui, klaidingai nurodomas akcizais 

apmokestinamų prekių gavėjas, akcizais apmokestinamų prekių kiekis ir kt.); 

12.2. akcizais apmokestinamos prekės fiziškai neišgabentos iš sandėlio akcizais 

apmokestinamų prekių išgabenimo dieną, nurodytą DAA. 

13. DAA duomenys AIS turi būti anuliuoti: 

13.1. jeigu Taisyklių 12 punkte nurodytais atvejais anuliuojamas DAA, kurio duomenys jau 

pateikti į AIS; 

13.2. kitais atvejais, kai į AIS pateikiami klaidingi DAA duomenys (pavyzdžiui, 

pakartotinai pateikiami DAA duomenys, DAA duomenys nesutampa su DAA duomenimis, 

pateiktais į AIS, ir kt.). 

14. Sandėlio savininkas, turintis anuliuoti DAA duomenis, nedelsiant, bet ne vėliau kaip 

kitą darbo dieną nuo Taisyklių 13 punkte nurodytų priežasčių nustatymo dienos, turi Valstybinei 

mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – VMI prie FM) 

pateikti laisvos formos prašymą anuliuoti DAA duomenis. 

15. Laisvos formos prašyme nurodoma: 

15.1. DAA išrašymo data ir numeris; 

15.2. naujai išrašyto DAA išrašymo data ir numeris (jeigu jis buvo išrašytas); 

15.3. naujai išrašyto DAA duomenų pateikimo į AIS data (jeigu jis buvo išrašytas ir jo 

duomenys buvo pateikti į AIS); 

15.4. DAA duomenų anuliavimo priežastis; 

15.5. DAA ir / arba DAA duomenų pateikimo į AIS anuliavimo priežasties nustatymo data 

(pavyzdžiui, DAA išrašymo metu arba kai akcizais apmokestinamos prekės jau buvo išgabentos 

gavėjui ar pan.). 

16. Laisvos formos prašymas pateikiamas: 

16.1. tiesiogiai VMI prie FM; 

16.2. per apskrities valstybinę mokesčių inspekciją; 

16.3. paštu (paprastu ar registruotu laišku); 

16.4. el. pašto adresu vmi@vmi.lt. 

17. VMI prie FM prašymo nagrinėjimo metu, siekdama įsitikinti DAA duomenų 

anuliavimo priežasties realumu, gali pareikalauti pateikti papildomų dokumentų ir / ar duomenų. 

Papildomi dokumentai ir / ar duomenys pateikiami Taisyklių 16.1‒16.4 papunkčiuose nustatyta 

tvarka arba VMI prie FM valstybės tarnautojo ar darbuotojo, dirbančio pagal sutartį ir gaunančio 

darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto (toliau – VMI prie FM valstybės 

tarnautojas ar darbuotojas), nurodytu el. pašto adresu. 

18. VMI prie FM ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo prašymo ir papildomų dokumentų 

ir / arba duomenų (jeigu buvo pareikalauta) gavimo dienos turi priimti sprendimą, kurio pavyzdinė 

forma yra patvirtinta Taisyklių priede (toliau ‒ sprendimas), anuliuoti DAA duomenis arba 

neanuliuoti DAA duomenų ir jį pateikti per Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo e. VMI 

autorizuotų elektroninių paslaugų sritį Mano VMI (toliau ‒ Mano VMI). 

19. Sprendimas neanuliuoti DAA duomenų priimamas, jeigu: 

19.1. nustatoma, kad prašyme nurodyta realių aplinkybių neatitinkanti DAA duomenų 

anuliavimo priežastis; 

19.2. panaikintas leidimas steigti sandėlį, iš kurio akcizais apmokestinamos prekės buvo 

išgabentos. 

 

V SKYRIUS 

GRĄŽINIMO AKTO PARENGIMAS IR JO DUOMENŲ PATEIKIMAS VALSTYBINEI 

MOKESČIŲ INSPEKCIJAI 

 

20. Grąžinimo aktas parengiamas, jeigu visos arba dalis akcizais apmokestinamų prekių, 

kurios buvo išgabentos iš sandėlio, išrašius DAA, grąžinamos į tą patį sandėlį, iš kurio jos buvo 

išgabentos, ir joms pageidaujama pradėti taikyti AMLAR.  



 

 

21. Grąžinimo aktas parengiamas ir jo duomenys į AIS pateikiami nedelsiant, bet ne vėliau 

kaip per 1 dieną nuo grąžinamų akcizais apmokestinamas prekių atgabenimo į sandėlį dienos. 

22. Viename grąžinimo akte gali būti pateikiami duomenys tik apie vieną DAA. 

23. Grąžinimo akte nurodoma: 

23.1.  akcizais apmokestinamų prekių grąžinimo į sandėlį data, kuri negali būti vėlesnė 

negu grąžinimo akto įvedimo data; 

23.2. sandėlio savininko ar jo įgalioto asmens, pildančio grąžinimo aktą, pareigos 

(pavyzdžiui, buhalteris), vardas, pavardė; 

23.3. operacijos kodas pagal Operacijų klasifikatorių; 

23.4. akcizais apmokestinamų prekių tarifinė grupė pagal Akcizų įstatyme nurodytų 

akcizais apmokestinamų prekių tarifinių grupių kodų klasifikatorių, patvirtintą Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2002 m. birželio 14 d. 

įsakymu Nr. 156 „Dėl akcizais apmokestinamų prekių apskaitos“; 

23.5. akcizais apmokestinamų prekių pavadinimas; 

23.6. grąžinamas į sandėlį akcizais apmokestinamų prekių kiekis; 

23.7. akcizais apmokestinamų prekių grąžinimo į sandėlį priežastis. 

24. Grąžinimo akto duomenys į AIS pateikiami Taisyklių 5.1 papunktyje nustatyta tvarka. 

25. VMI prie FM grąžinimo akto duomenų nagrinėjimo metu, siekdama įsitikinti grąžinimo 

akte nurodytos priežasties realumu, gali pareikalauti pateikti papildomų dokumentų ir / ar duomenų. 

Papildomi dokumentai ir / ar duomenys pateikiami Taisyklių 16.1‒16.4 papunkčiuose nustatyta 

tvarka arba VMI prie FM valstybės tarnautojo ar darbuotojo nurodytu el. pašto adresu. 

26. VMI prie FM ne vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo grąžinimo akto duomenų ir 

papildomų dokumentų ir / arba duomenų (jeigu buvo pareikalauta) gavimo dienos turi: 

26.1. AIS patvirtinti grąžinimo akto duomenis; 

26.2. priimti sprendimą nepatvirtinti grąžinimo akto duomenų ir jį pateikti per Mano VMI. 

27. Sprendimas nepatvirtinti grąžinimo akto duomenų priimamas, jeigu: 

27.1. nustatoma, kad grąžinimo akte nurodyta realių aplinkybių neatitinkanti akcizais 

apmokestinamų prekių grąžinimo į sandėlį priežastis; 

27.2. panaikintas leidimas steigti sandėlį, iš kurio akcizais apmokestinamos prekės buvo 

išgabentos. 

28. VMI prie FM patvirtinus grąžinimo akto duomenis, grąžintoms akcizais 

apmokestinamoms prekėms pradedamas taikyti AMLAR. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

29. DAA išrašymo ir DAA anuliavimo duomenys registruojami mokesčių mokėtojo 

apskaitos registruose. 

30. Pažeidus Taisykles, atsakoma Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

______________ 

 

  



 

 

Akcizų apskaičiavimo dokumentų išrašymo, jo  

duomenų pateikimo Valstybinei mokesčių  

inspekcijai ir unikalaus akcizų apskaičiavimo  

dokumento numerio suteikimo taisyklių priedas 

 

 

 

 

(Pavyzdinė sprendimo forma) 

 

 

 
 

(Dokumento sudarytojo pavadinimas) 
 

 

[Nurodoma, kai priimamas sprendimas anuliuoti akcizų apskaičiavimo dokumento duomenis arba 

neanuliuoti akcizų apskaičiavimo dokumento duomenų] 

SPRENDIMAS 

DĖL AKCIZŲ APSKAIČIAVIMO DOKUMENTŲ DUOMENŲ ANULIAVIMO 

 

[Nurodoma, kai priimamas sprendimas nepatvirtinti grąžinimo akto duomenų] 

SPRENDIMAS 

DĖL GRĄŽINIMO AKTO DUOMENŲ NEPATVIRTINIMO 

 

_______________ Nr. ___________ 
(data)                         (registracijos numeris) 

 

Vadovaudamasis Akcizų apskaičiavimo dokumentų išrašymo, jo duomenų pateikimo 

Valstybinei mokesčių inspekcijai ir unikalaus akcizų apskaičiavimo dokumento numerio suteikimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2003 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. V-67 „Dėl Akcizų apskaičiavimo dokumentų 

išrašymo, jo duomenų pateikimo Valstybinei mokesčių inspekcijai ir unikalaus akcizų apskaičiavimo 

dokumento numerio suteikimo taisyklių patvirtinimo“, 

 

n u s p r e n d ž i u 

 

[Užpildoma, kai priimamas sprendimas anuliuoti akcizų apskaičiavimo dokumento 

duomenis] 

Valstybinės mokesčių inspekcijos akcizų informacinėje sistemoje anuliuoti šių [nurodyti 

mokesčių mokėtojo pavadinimą arba vardą, pavardę, mokesčių mokėtojo identifikacinį numerį 

(kodą)] išrašytų akcizų apskaičiavimo dokumentų duomenis: 

 

Akcizų apskaičiavimo 

dokumento išrašymo data 

Akcizų apskaičiavimo 

dokumento numeris 

Akcizų apskaičiavimo dokumente 

nurodyta akcizų suma 

   

   

   

 



 

 

[Užpildoma, kai priimamas sprendimas neanuliuoti akcizų apskaičiavimo dokumento 

duomenis] 

Valstybinės mokesčių inspekcijos akcizų informacinėje sistemoje neanuliuoti duomenų šių 

[nurodyti mokesčių mokėtojo pavadinimą arba vardą, pavardę, mokesčių mokėtojo identifikacinį 

numerį (kodą)]
 
išrašytų akcizų apskaičiavimo dokumentų:

 

 

Akcizų apskaičiavimo 

dokumento išrašymo data 

Akcizų apskaičiavimo 

dokumento numeris 

Akcizų apskaičiavimo dokumente 

nurodyta akcizų suma 

   

   

   

[Nurodomos akcizų apskaičiavimo dokumentų duomenų neanuliavimo priežastys] 

 

[Užpildoma, kai priimamas sprendimas nepatvirtinti grąžinimo akto duomenų] 

nepatvirtinti [nurodyti mokesčių mokėtojo pavadinimą arba vardą, pavardę, mokesčių 

mokėtojo identifikacinį numerį (kodą)] Valstybinės mokesčių inspekcijos akcizų informacinėje 

sistemoje parengto grąžinimo akto Nr. _________________________ duomenų. 

[Nurodomos grąžinimo akto duomenų nepatvirtinimo priežastys] 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai (Vilnius g. 27, 

01402 Vilnius) arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) 

ne vėliau kaip per 1 (mėnesį) nuo šio sprendimo įteikimo dienos. 

 
_____________________  _____________________ 

(pareigų pavadinimas)  (vardas, pavardė) 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-80, 2017-10-03, paskelbta TAR 2017-10-03, i. k. 2017-15549 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2017 m. liepos 31 d. 

įsakymo Nr. VA-65 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. kovo 7 d. įsakymo Nr. V-67 „Dėl Akcizų apskaičiavimo dokumentų išrašymo ir unikalaus akcizų 

apskaičiavimo dokumento numerio suteikimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9bd3a090a80511e78a4c904b1afa0332

